
 

Area Tecnica 
Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione 

Comune di Bomporto 
 

Piazza Matteotti, 34 - Bomporto 
Tel. 059 800723; fax 059 800743 

 
 

 
Comune di Bomporto 

Via per Modena, 7 - 41030 Bomporto (MO) 
Tel. 059 800711; fax 059 818033. 

www.comune.bomporto.mo.it 

AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA 
 
 
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 c. 7 del D.Lgs 163/06. 
  
Descrizione dei lavori: “PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE CONSULTAZIONE PER LA 

PROGETTAZIONE E L’ESECUZIONE DEI LAVORI DELLA NUOVA SCUOLA 
PRIMARIA DI SOLARA DI BOMPORTO (MO).”  

  
Importo totale lavori a corpo a base d’appalto: € 753.251,40 (IVA esclusa) di cui € 
719.355,05 per lavori ed € 33.896,35 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 
 
Direttore dei Lavori: Arch. Elena Zaccarelli 
 
Data gara informale: 22/07/2013 
 
Criterio di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 c. 7 e 57, c. 2 e 6 del 
D.Lgs. 163/2006 s.m.i., con il metodo dell’offerta economicamente più vantaggiosa in 
applicazione dell’art. 84 D.Lgs. 163/2006 s.m.i.; 
  
 Imprese invitate: 

1) CONSTA spa  Via Crimea 94, 35141 PD - C.F. E P.IVA 01269440283 

2) IMICOOP (già IMIWOOD SRL) Via dell’Artigianato n° 38 40027 Mordano BO - C.F. E 

P.IVA  02768471209 (costituitasi in ATI CGI/COCLEA in fase di gara); 

3) Edil Borgonovi Srl via Secchia 2, 42010 Cavola di Toano (RE) - C.F. E P.IVA  

00612800359 

4) F.lli Pilati srl Via degli Ombrellai 30/32, 41013 Castelfranco E. (MO) -  C.F. E P.IVA  

01133980365 

5) MGR MANUTENZIONI GENERALI REGGIANE Via F.lli Cervi, 130 (Loc. Pieve Modolena) 

42124 Reggio nell'Emilia - C.F. E P.IVA  01945090353 

6) C.M.C. PREFABBRICATI srl Strada Statale Adria Rovigo 8,45011 Adria (RO) - C.F. E 

P.IVA  01220270290. 

7) EDILIZIA MONTELAGHI VALTER srl Sede legale e Amministrativa Largo Cesare BattistI 

6 ,42033 Carpineti (RE) - C.F. E P.IVA  02270210350 

8) SACEA spa Via delle Scuole 23/2,42019 Pratissolo di Scandiano(RE) - C.F. E P.IVA    

00129310355 

9) WOLF System S.r.l. Zona industriale Wolf 1, 39040 Campo di Trens (BZ) - C.F. E P.IVA  

IT1197950213 

10)   RUBNER HOLZBAU, via Alfred Ammon 12, 39042 Bressanone (BZ) - C.F. E P.IVA 

IT01454910215 

 
 



 

Area Tecnica 
Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione 

Comune di Bomporto 
 

Piazza Matteotti, 34 - Bomporto 
Tel. 059 800723; fax 059 800743 

 
 

 
Comune di Bomporto 

Via per Modena, 7 - 41030 Bomporto (MO) 
Tel. 059 800711; fax 059 818033. 

www.comune.bomporto.mo.it 

  

Imprese partecipanti: n.4 
Imprese ammesse: n.4 
Imprese escluse: n.0 
 
Determinazione di aggiudicazione definitiva dell’Area Tecnica, Servizio Lavori Pubblici, 
Manutenzione, Ambiente e Protezione Civile n. 214 del 02/09/2013. 
 
Impresa aggiudicataria:    A.T.I. -  Consorzio Grandi Impianti s.c.a.r.l. in qualità di mandataria 

delle ditte Domus Impianti di Baraldi e Lugli Snc e Imicoop 

Soc. Cooperativa  

Consorzio Coclea Soc. Coop. in qualità di mandante della

  EDILCARPENTIERI Srl  

 
Punteggio complessivo: 87,45. 
 
Ribasso offerto: 1,097% 

 
Importo di aggiudicazione: € 745.360,03 oltre I.V.A. (di cui € 711.463,72 per lavori ed € 
33.896,35  per oneri di sicurezza). 
 
         

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
             F.to geom. Roberto Cremonini. 


